EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE 1 (UMA) BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORADO (FAPESQ)

RESULTADO

A Coordenação do Programa Associado de Pós-graduação em Fonoaudiologia
da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público o
RESULTADO do edital simplificado para seleção e admissão de 1 (uma) bolsista de
pós-doutorado (FAPESQ).

Abaixo segue descrita pontuação e classificação dos candidatos inscritos:

*pontuação conforme documentos comprobatórios enviados na inscrição

João Pessoa, 17 de outubro de 2023

Prof. Dr. Giorvan Ânderson dos Santo Alves

Profª Drª Marine Raquel Diniz da Rosa

Pâmela Pontes dos Santos

(representante discente)

Comissão Própria de Bolsa local da UFPB

CANDIDATO PONTUAÇÃO* SITUAÇÃO/COLOCAÇÃO

Glaucya Maria Vicente Madazio Greco 75,5 Classificada/BOLSISTA

Julyane Feitoza Coêlho 65,1 -